ATA DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 006/2025

Divulgação Eletrônica

A Programando o Futuro, em atendimento aos Artigos 57 a 61 da Portaria

Interministerial nº 507, de 24 de novembro de 2011, conforme Termo de Colaboração nº

971192/2024, celebrado com o Ministério das Comunicações, torna público a homologação

do resultado final do Processo Seletivo nº 06/2025, cujo objeto era a contratação de

profissional.

O procedimento foi realizado com ampla divulgação, conforme prevê a legislação, e

permaneceu aberto para inscrições no prazo estabelecido pelo edital. Entretanto, não

foram recebidas candidaturas para o certame.

Dessa forma, considerando que não houve interposição de recursos até a data limite

(06/06/2025), a Comissão Organizadora declara homologado o resultado, confirmando que

o Edital nº 006/2025 foi encerrado como DESERTO, por ausência de participantes, nos

termos da legislação e disposições do Edital.

Gama/DF, 09 de junho de 2025.

Fábio Oliveira Paiva

                                                               Presidente da Comissão de Licitação

Vilmar Simion Nascimento Jackeline dos Reis

               Membro                     Membro